
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 20.10.2020 r. 

                                                                                  Wysokie Mazowieckie dn. 20.10.2020 r.    

                                                                                                                    

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

„Usługa na przeglądy, konserwacje oraz naprawy sprzętu medycznego”.  Nr sprawy 

18/2020 

Zapytanie nr 1 dot. Pakietu nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 2 pozycji 4,5,6 – RTG z ramieniem C 

Ziehm i utworzenie odrębnego zadania celem złożenia rzetelnej oferty oraz zwiększenia 

konkurencyjności.   

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie nr 2 dot. wzoru umowy w § 2 pkt 2: 

W związku wymaganiami zgodnymi z zaleceniami producenta, czy wymagają Państwo aby 

osoba wykonująca czynności związane z podmiotem zamówienia, posiadała kwalifikacje  

i doświadczenie zawodowe określone przez wytwórcę aparatów medycznych, potwierdzone 

certyfikatami wystawionymi przez tego producenta ? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Zapytanie nr 3 dot. wzoru umowy w § 2 pkt 4, 10: 

Czy wymagają Państwo, gdy w przypadku wymiany uszkodzonych lub wyeksploatowanych 

części, były one nowe, oryginalne i zamówione bezpośrednio u producenta, po wcześniejszej 

akceptacji ze strony zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz istotnymi postanowieniami umowy. 

 

Zapytanie nr 4 dot. wzoru umowy w § 2 pkt 5, 6, 7: 

 

Czy Zamawiający wymaga aby osoba wykonująca czynności związane z podmiotem zamó-

wienia, posiadała kwalifikacje i doświadczenie zawodowe określone przez wytwórcę apara-

tów medycznych, potwierdzone certyfikatami wystawionymi przez tego producenta ? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz istotnymi postanowieniami umowy. 

 

 

 



Zapytanie nr 5: 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość składania ofert również w formie elektronicz-

nej? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 6 dot. § 4 ust. 4: 

Co zamawiający ma na myśli przez sformułowanie Wykonawca upoważniony jest do za-

stosowania korzystniejszych rozwiązań? Dot. Par 4 ust. 4 
 

Par 4 ust. 4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wstrzymania zlecenia naprawy sprzętu 

medycznego przez Wykonawcę w przypadku braku akceptacji przedstawionej kalkulacji ce-

nowej (kosztorysu) przez Wykonawcę. W takim przypadku dla realizacji przedmiotowej 

usługi np. napraw wykraczających poza drobne naprawy uwzględnione w konserwacji sprzę-

tu, Wykonawca upoważniony jest do zastosowania korzystniejszych rozwiązań.  

 

Odpowiedź: Zgodnie z  istotnymi postanowieniami umowy. 

 

Zapytanie nr 7 dot. § 5 ust. 1: 

 

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do poniższego Par 5 ust.1 zapisu: Odpowiedzialność 

Wykonawcy nie obejmuje przypadków w których niesprawność techniczna ww. urządzeń 

wynika z okoliczności zawinionych przez Zamawiającego. ? 

 

Par 5 ust. 1  

Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za sprawność techniczną obsługiwanych 

urządzeń medycznych oraz posiada świadomość, iż urządzenia służą do ratowania życia i 

zdrowia ludzkiego wobec powyższego dołoży należytej staranności dla zachowania terminów 

określonych niniejszą umową oraz najwyższej jakości świadczonych usług. 

Odpowiedzialność Wykonawcy nie obejmuje przypadków w których niesprawność 

techniczna ww. urządzeń wynika z okoliczności zawinionych przez Zamawiającego.  

 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy. 

 

Zapytanie nr 8 dot. § 3 ust. 1: 

 

Czy zamawiający dopuszcza dodanie zapisu ograniczającego wysokość kar umownych, że 

łączna wartość naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia 

określonego w par 3 ust. 1? Dot. Par 5 ust. 3 

 

Odpowiedź: Zgodnie z  istotnymi postanowieniami umowy. 

 

 

 



Zapytanie nr 9 dot. § 5 ust. 2: 

 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu "opóźnienie" na "zwłokę"? Dot. Par 5 ust. 2 

 

Odpowiedź: Zgodnie z  istotnymi postanowieniami umowy. 

 

Zapytanie nr 10 dot. § 5 ust. 4: 

 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę fragmentu "odsetki umowne w wysokości 2% w skali 

roku" na "odsetki ustawowe za opóźnienie"? Dot. Par 5 ust. 4 

 

Odpowiedź: Zgodnie z  istotnymi postanowieniami umowy. 

 

Zapytanie nr 11 dot. § 6 ust. 1: 

 

Czy zamawiający dopuszcza skrócenie okresu z 60 dni np na 30 dni? Dot. Par 6 ust. 1 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz istotnymi postanowieniami umowy. 

 

Zapytanie nr 12 dot. Pakietu nr 1: 

 

Czy zamawiający wyłączy z pakietu nr1 cztery materace 630EUR/PAX001 ( AUTOLOGIC ) 

i dołączy je do pakietu nr 20- myjnie FD1600? 

Obecnie jedynym producentem oraz dostawcą części tych materacy oraz myjni FD1600 jest 

firma ArjoHuntleigh. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 13 dot. Pakietu nr 16: 

 

Prosimy o doprecyzowanie czy w zakresie pakietu nr 16 Zamawiający wymaga, aby usługi 

będące przedmiotem zamówienia wykonywane były przez autoryzowany serwis producenta, 

co Wykonawca potwierdzi stosownym oświadczeniem producenta posiadanych przez 

Zamawiającego urządzeń? 

Uzasadnienie: Autoryzacja serwisowa gwarantuje wykonanie przeglądu zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia oraz zaleceniami producenta urządzeń, a także z wykorzystaniem 

oryginalnych części gwarantujących prawidłowe funkcjonowanie urządzeń. Zgodnie z SIWZ 

Zamawiający wymaga przeprowadzenia przeglądu zgodnie z zaleceniami producenta 

urządzeń. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

 

 



Zapytanie nr 14 dot. Pakietu nr 16: 

 

Prosimy o potwierdzenie, że w skład sprzętu opisanego w pakiecie nr 16 opisanym jako 

Sprzęt manualny do badań serologicznych DiaMed i D Gentritug 6S, Szwajcaria” wchodzi 

zgodnie z wykazem: 

• wirówka ID-Centrifuge 6S (sn: 1002316) 

• Inkubator ID-Incubator 37SII (sn:1000556) 

• Pipeta ID-Pipetor FP6 (sn: A13X11181) 

• Pipeta ID-Pipetor FP6 (sn: E15712321)? 

 

Odpowiedź: Tak, wchodzi. 

 

Zapytanie nr 15 dot. Pakietu nr 16: 

 

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 16 w przypadku czynności serwisowych 

prowadzonych w siedzibie wykonawcy, zaakceptuje wykonanie zlecenia w terminie 3 dni 

roboczych od odbioru urządzenia od Zamawiającego pod warunkiem wcześniejszego 

dostarczenia urządzenia zastępczego?  

Uzasadnienie: Krótszy termin w praktyce uniemożliwia wykonanie usługi w siedzibie 

wykonawcy. Urządzenia zastępcze pozwala zachować ciągłość pracy zamawiającego. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ oraz istotnymi postanowieniami umowy. 

 

 

 

                                                                       

                                                                       Kierownik Zamawiającego 

                                                                        Mariola Kucharewicz               


